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1.  DP člani, liga: 

 

5. krog Bonifika - Koper, 15. 3. 2022 (20.00) 

VD GRAFIST KOPER : VK GORICA 

12:9 (1:1, 3:2, 4:3, 4:3) 

Sodnika: Kavčič Tomi in Vehovec Rok. Delegat: Jerman Leopold.  

VD Grafist Koper: 

Prcać Marko, Janošević Milisav 2, Krivičić Boško 2, Šulić Andrija 1, Nastran Matej, Anzeljc 

Borut 5, Bašić Teodor 1, Giorgi Stefano 1, Mutić Matija, Sajko Stefan, Šantak Miha, 

Jačimović Milan, Lončarević Alan. 

Trener: Galić Teo. 

VK Gorica: 

Parovel Bor, Seljak Jurij, Koder Samo 1, Potočnik Enej, Lah Jaša 1, Čarni Jošt, Rajlić Nikola 

1, Paunović Aleksander 2, Vončina Juš, Bečić Rok 2, Kačič Tim, Cerar Aleksander 2, Kirasić 

Peter. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Bruni Andrea. 

Izključitev s pravico zamenjave: Milan Jačimović –VD Grafist Koper. 
 

4. krog (preložena tekma) POB Kranj, 16. 3. 2022 (20.45) 

AVK TRIGLAV KRANJ : VK LJUBLJANA SLOVAN 

17:7 (4:3, 4:2, 3:1, 6:1) 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Pančur Jure. Delegat: Balderman Bor.  

AVK Triglav Kranj: 

Beton Jure, Popović Benjamin 3, Kadivec Jaša 4, Štirn Jaka, Lah Jaša 4, Gostić Dejan 1, 

Pušavec Andraž 1, Grabec Jaka 1, Vončina Juš 1, Rajlić Nikola 1, Paunović Aleksander 1, 

Bečić Rok, Kos Gregor. 

Trener: Štromajer Krištof. Pomočnik: Mikoletič Jaka. 

VK Ljubljana Slovan 

Pogačar Miha, Stefanović Vukašin 3, Poličnik Florijan, Potočnik Enej 1, Babić Aleksandar, 

Čarni Jošt, Fakin Miha, Kirasić Branko, Lipovac Rade, Penezič Nik Jakob, Puš Martin 3, 

Petrovčič Miha, Kirasić Peter. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Hajdin Nikola. 
 

5. krog Bonifika - Koper, 19. 3. 2022 (18.00) 

VD GRAFIST KOPER : AVK TRIGLAV KRANJ 

6:14 (1:4, 1:2, 2:4, 2:4) 

Sodnika: Kavčič Tomi in Radonjič Blaž. Delegat: Stanišić Sretan.  

VD Grafist Koper: 

Prcać Marko, Janošević Milisav 1, Krivičić Boško 3, Šulić Andrija, Nastran Matej, Bašić 

Teodor 1, Fičur Gašper, Giorgi Stefano 1, Grižon Matija, Šantak Miha, Jačimović Milan, 

Lončarević Alan. 

Trener: Galić Teo. 

AVK Triglav Kranj: 

Beton Jure, Popović Benjamin 2, Kadivec Jaša 1, Štirn Jaka 2, Grabec Jaka, Gostić Dejan, 

Pušavec Andraž 1, Gostić Marko, Vončina Juš, Rajlić Nikola 4, Paunović Aleksander 4, 

Bečić Rok, Kos Gregor. 

Trener: Štromajer Krištof. Pomočnik: Mikoletič Jaka. 
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5. krog Kodeljevo - Ljubljana, 19. 3. 2022 (18.00) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK BORAC BANJALUKA 

16:10 (2:2, 4:4, 5:3, 5:1) 

Sodnika: Podjed Damjan in Carič Anže. Delegat: Podvršček Vojko.  

VK Ljubljana Slovan 

Pogačar Miha, Stefanović Vukašin 4, Radovanović Stefan, Potočnik Enej 4, Babić 

Aleksandar, Čarni Jošt 4, Fakin Miha, Klobučar Jurij 1, Lipovac Rade, Kirasić Branko, Puš 

Martin 3, Petrovčič Miha, Karničar Gal. 

Trener: Škof Jure. Pomočnik: Hajdin Nikola. 

VK Borac Banjaluka: 

Čutković Marko, Lazendić Miloš 2, Grabež Marko 1, Miletić Marko 1, Miletić Nikola, Kajtez 

Marko 1, Kopanja David, Šipka Danilo, Lagundžić Marko, Novak Luka 4, Tadić Dušan 1, 

Tešić Jovan, Kovačević David. 

Trener: Josipović Davor. 
 

5. krog Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (19.00) 

AVK BRANIK MARIBOR : VD CALCIT KAMNIK 

10:17 (1:6, 3:5, 1:3, 5:3) 

Sodnika: Terzić Marko in Homovec Matjaž. Delegat: Mikoletič Aleksander.  

AVK Branik Maribor: 

Gregl Roki, Pajnik Gašper, Viher Vid, Seljak Jurij 4, Globovnik Luka, Kačič Tim 2, Herzog 

Jan, Prikl Sergej, Šulek Žan Miha 1, Kulenović Tin 1, Todorović Aleksandar 1, Chaynikov 

Dimitry 1, Kulenović Mateo. 

Trener: Mitrović Milan. 

VD Calcit Kamnik: 

Jeran Gašper, Gole Jaša, Stele Martin, Sokler Luka, Gledec Ivan 6, Pilić Marko, Kordež 

Matic 1, Blažević Goran 3, Brišnik Gašper, Cerar Aleksander 3, Briški Blaž 4, Bergant Rok. 

Trener: Romšak Primož. 

Rumeni karton: Primož Romšak – trener VD Calcit Kamnik. 
 

Lestvica 

Uvrstitev Ekipa  K Z R P DG PG  GR  T 

1. AVK Triglav Kranj 6 6 0 0 104 51 53 18 

2. VD Calcit Kamnik 5 4 0 1 68 59 9 12 

3. VD Grafist Koper 6 3 1 2 59 60 -1 10 

4. VK Ljubljana Slovan 6 3 0 3 78 68 10 9 

5. VK Borac Banjaluka 6 2 1 3 54 78 -24 7 

6. VK Gorica 7 2 0 5 83 89 -6 6 

7. AVK Branik Maribor 6 0 0 6 61 102 -41 0 

 

Lestvica strelcev  Klub Goli 

1. Stefanović Vukašin VK Ljubljana Slovan 26 

2. Kadivec Jaša AVK Triglav Kranj 21 

3. Kačič Tim AVK Branik Maribor 17 

4. Cerar Aleksander  VK Gorica 14 

  Popović Benjamin AVK Triglav Kranj 14 

  Potočnik Enej VK Ljubljana Slovan 14 
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 Gledec Ivan VD Calcit Kamnik 14 

8. Lah Jaša VK Gorica 12 

  Rajlić Nikola AVK Triglav Kranj 12 

  Puš Martin VK Ljubljana Slovan 12 

11. Stele Martin VD Calcit Kamnik 11 

  Pušavec Andraž AVK Triglav Kranj 11 

  Novak Luka VK Borac Banjaluka 11 

  Paunović Aleksander AVK Triglav Kranj 11 

  Krivičić Boško VD Grafist Koper  11 

  Anzeljc Borut VD Grafist Koper  11 

17. Lazendić Miloš VK Borac Banjaluka 10 

  Seljak Jurij AVK Branik Maribor 10 

19. Fičur Gašper VD Grafist Koper  9 

  Briški Blaž VD Calcit Kamnik 9 

  Grabež Marko VK Borac Banjaluka 9 

  Lah Jaša AVK Triglav Kranj 9 

 23. Globovnik Luka AVK Branik Maribor 8 

  Čanč Matija Bernard VK Ljubljana Slovan 8 

  Vončina Juš VK Gorica 8 

  Šulek Žan Miha AVK Branik Maribor 8 

27. Nastran Matej VD Grafist Koper  7 

  Cerar Aleksander  VD Calcit Kamnik 7 

  Čanč Matija Bernard VK Gorica 7 

30. Pevec Matevž AVK Branik Maribor 6 

  Gostić Marko AVK Triglav Kranj 6 

  Blažević Goran VD Calcit Kamnik 6 

  Salihi Alishan VK Ljubljana Slovan 6 

  Paunović Aleksander VK Gorica 6 

  Čarni Jošt VK Ljubljana Slovan 6 

36. Kačič Tim VK Gorica 5 

  Hadžić Anes VK Borac Banjaluka 5 

  Gligorovski Z. Lukas VK Gorica 5 

  Vončina Juš AVK Triglav Kranj 5 

  Rajlić Nikola VK Gorica 5 

  Miletić Marko VK Borac Banjaluka 5 

  Giorgi Stefano VD Grafist Koper  5 

  Štirn Jaka AVK Triglav Kranj 5 

44. Bergant Rok VD Calcit Kamnik 4 

  Sokler Luka VD Calcit Kamnik 4 
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  Babić Aleksandar VK Gorica 4 

  Prikl Sergej AVK Branik Maribor 4 

  Miletić Nikola VK Borac Banjaluka 4 

  Šulić Andrija VD Grafist Koper  4 

  Bečić Rok VK Gorica 4 

51. Potočnik Enej VK Gorica 3 

  Fičur Gašper VK Gorica 3 

  Šipka Danilo VK Borac Banjaluka 3 

  Seljak Jurij VK Gorica 3 

  Gostić Dejan AVK Triglav Kranj 3 

  Kulenović Tin AVK Branik Maribor 3 

  Bašić Teodor VD Grafist Koper  3 

  Janošević Milisav VD Grafist Koper  3 

59. Bečić Rok AVK Triglav Kranj 2 

  Jačimović Milan VD Grafist Koper  2 

  Rahne Matic AVK Triglav Kranj 2 

  Mutić Matija VD Grafist Koper  2 

  Poličnik Florijan  VK Ljubljana Slovan 2 

  Lukić David  VD Calcit Kamnik 2 

  Klobučar Jurij VK Ljubljana Slovan 2 

  Koder Samo VK Gorica 2 

  Kajtez Marko VK Borac Banjaluka 2 

68. Šantak Miha VD Grafist Koper  1 

  Lukić Nikola  AVK Triglav Kranj 1 

  Mikoletič Jaka AVK Triglav Kranj 1 

  Herzog Jan AVK Branik Maribor 1 

  Babić Aleksandar VK Ljubljana Slovan 1 

  Grižon Matija VD Grafist Koper  1 

  Hadžić Bakir VK Borac Banjaluka 1 

  Povhe Anže VK Ljubljana Slovan 1 

  Grabec Jaka VK Gorica 1 

  Pajnik Gašper AVK Branik Maribor 1 

  Čarni Jošt VK Gorica 1 

  Kopanja David VK Borac Banjaluka 1 

  Tešić Jovan VK Borac Banjaluka 1 

  Grabec Jaka AVK Triglav Kranj 1 

  Tadić Dušan VK Borac Banjaluka 1 

  Todorović Aleksandar  AVK Branik Maribor 1 

  Chaynikov Dimitry AVK Branik Maribor 1 
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2.  DP dečki (U15), 5. turnir: 

1. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022 (10.00) 

AVK TRIGLAV KRANJ : AVK BRANIK MARIBOR 

14:13 (3:2, 4:4, 2:1, 5:6) – 10:0 b.b. 

Sodnika: Mikoletič Jaka in Justin Jan. Delegat: Stariha Boris.  

AVK Triglav Kranj:  

Bukovšek Aljaž, Berić David, Drolc Aljaž, Pen Aleksej, Gligorovski Z. Maksim, Vujanović 

Adrijan, Samelis Martin, Vujanović Luka, Jaklič Luka, Čajić Nikola, Velikanje Nejc, 

Štromajer Nace. 

Trener: Čermelj Rado. 

AVK Branik Maribor: 

Bauman Rene, Pajnik Gašper, Viher Vid, Imširović Halid, Donko Maj, Škrabl Tobias, 

Chaynikov Dimitry, Robnik Mark, Breznik Urban, Tomašek Anže. 

Trener: Mitrović Miloš. Pomočnik: Gligorević Dušan. 

 

2. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022 (11.00) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK POSEJDON CELJE 

25:3 (8:0, 8:0, 3:1, 6:2) – 10:0 b.b. 

Sodnika: Justin Jan in Mikoletič Jaka. Delegat: Stariha Boris.  

VK Ljubljana Slovan: 

Florjančič Nejc, Milosavljević Mark, Zohil Liam, Poznik Maj, Lipnik Marcel, Osmić Gal, 

Živković Luka, Klobučar Jaka, Kirasić Rok, Kapić Mai, Seražin Maks, Kapić Tim. 

Trener: Hajdin Nikola. 

VK Posejdon Celje: 

Tkalec Oskar, Vilč Miha Žiga, Kalamiza Vid, Presečnik Matej, Krajinovič Gašper, Vilč 

Jernej Luka, Minić Luka, Lebič Bor. 

Trener: Lebič Gregor. 

 

3. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022 (12.00) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : AVK BRANIK MARIBOR 

23:6 (7:3, 5:3, 6:0, 5:0) – 10:0 b.b. 

Sodnika: Pančur Jure in Suhadolnik Tevž. Delegat: Podvršček Klemen.  

VK Ljubljana Slovan: 

Florjančič Nejc, Milosavljević Mark, Zohil Liam, Poznik Maj, Lipnik Marcel, Osmić Gal, 

Živković Luka, Klobučar Jaka, Kirasić Rok, Kapić Mai, Seražin Maks, Kapić Tim. 

Trener: Hajdin Nikola. 

AVK Branik Maribor: 

Bauman Rene, Pajnik Gašper, Viher Vid, Imširović Halid, Donko Maj, Škrabl Tobias, 

Chaynikov Dimitry, Robnik Mark, Breznik Urban, Tomašek Anže. 

Trener: Mitrović Miloš. Pomočnik: Gligorević Dušan. 
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4. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022 (13.00) 

AVK TRIGLAV KRANJ : VK POSEJDON CELJE 

16:7 (5:3, 3:2, 4:0, 4:2) – 10:0 b.b. 

Sodnika: Suhadolnik Tevž in Pančur Jure. Delegat: Podvršček Klemen.  

AVK Triglav Kranj:  

Bukovšek Aljaž, Berić David, Drolc Aljaž, Čajić Nikola, Gligorovski Z. Maksim, Vujanović 

Adrijan, Samelis Martin, Vujanović Luka, Jaklič Luka, Štromajer Bine, Velikanje Nejc, 

Štromajer Nace. 

Trener: Čermelj Rado. 

VK Posejdon Celje: 

Tkalec Oskar, Vilč Miha Žiga, Kalamiza Vid, Presečnik Matej, Krajinovič Gašper, Vilč 

Jernej Luka, Minić Luka, Lebič Bor. 

Trener: Lebič Gregor. 

 

5. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022  

VK PULA :VK BORAC BANJALUKA 

0:10 b.b. 

6. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022  

VK PULA : AVK BRANIK MARIBOR 

0:10 b.b. 

7. tekma POB Kranj, 20. 3. 2022  

VK BORAC BANJALUKA : VK POSEJDON CELJE 

0:10 b.b. 

 

Lestvica 

Uvrstitev Ekipa  K Z R P DG PG  GR  T 

1. VK Ljubljana Slovan 9 9 0 0 174 16 158 27 

2. AVK Triglav Kranj 7 6 0 1 85 49 36 18 

3. VK Borac Banjaluka 10 5 0 5 65 83 -18 15 

4. VK Posejdon Celje 8 2 0 6 38 70 -32 6 

5. AVK Branik Maribor 8 2 0 6 19 90 -71 6 

6. VK Pula 8 1 0 7 31 104 -73 3 

7. VD Grafist Koper* 0 0 0 0 0 0 0 0 

                    

*izključen iz tekmovanja 

 

Lestvica strelcev  Klub Goli 

1. Štromajer Nace AVK Triglav Kranj 37 

2. Klobučar Jaka VK Ljubljana Slovan  34 

3. Lipnik Marcel VK Ljubljana Slovan  27 

4. Ćetković Luka VK Ljubljana Slovan  18 

5. Poznik Maj VK Ljubljana Slovan  17 

6. Minič Luka VK Posejdon Celje 15 

7. Vujanović Adrijan  AVK Triglav Kranj 9 
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8. Milosavljević Mark VK Ljubljana Slovan  7 

  Zohil Liam VK Ljubljana Slovan  7 

  Krajinović Gašper VK Posejdon Celje 7 

  Kirasič Rok VK Ljubljana Slovan  7 

12. Gligorovski Z. Maksim AVK Triglav Kranj 5 

  Samelis Martin AVK Triglav Kranj 5 

  Tešić Jovan VK Borac Banjaluka 5 

  Mucić Lovro VK Pula 5 

16. Osmič Gal VK Ljubljana Slovan  4 

  Gregorović Alessandro VK Pula 4 

18. Štromajer Bine AVK Triglav Kranj 3 

  Rodić Stefan VK Borac Banjaluka 3 

  Vilč Miha Žiga VK Posejdon Celje 3 

  Jovanović Matija  VK Pula 3 

  Pajnik Gašper AVK Branik Maribor 3 

  Robnik Mark AVK Branik Maribor 3 

  Ukošić Rian VK Pula 3 

25. Štajner Luka VK Ljubljana Slovan  2 

  Vidmar Nik VK Posejdon Celje 2 

  Kopanja Nikola VK Borac Banjaluka 2 

  Lakić Andrej VK Borac Banjaluka 2 

  Banović Marko VK Pula 2 

  Miljević Ivano VK Pula 2 

  Velikanje Nejc AVK Triglav Kranj 2 

  Malešević Branko VK Borac Banjaluka 2 

  Todorović Đorđe VK Borac Banjaluka 2 

  Robida Žan VK Ljubljana Slovan  2 

  Fabijanić Ian VK Pula 2 

36. Viher Vid AVK Branik Maribor 1 

  Rodić Danilo VK Borac Banjaluka 1 

  Stojisavljević Srđan VK Borac Banjaluka 1 

  Čajić Nikola AVK Triglav Kranj 1 

  Imširović Halid AVK Branik Maribor 1 

  Donko Maj AVK Branik Maribor 1 

  Rački Jan VK Ljubljana Slovan  1 

  Vilč Jernej Luka VK Posejdon Celje 1 

  Berić David AVK Triglav Kranj 1 

  Drolc Aljaž AVK Triglav Kranj 1 

  Vujanović Luka AVK Triglav Kranj 1 
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2.  DP mlajši dečki (U13), preložena tekma in 5. turnir: 

Preložena tekma POB Kranj, 16. 3. 2022 (15.30) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : VD CALCIT KAMNIK 

7:10 (2:1, 0:3, 1:3, 4:3) 

Sodnik: Homovec Matjaž 

VK Ljubljana Slovan: 

Čarni Čož Nik, Belič Jaka, Fajon Bor, Đukić Kristijan, Pollak Jakob, Fajon Arne 1, Petrović 

Vuk 4, Đokić Nemanja 1, Cvijanović Uroš, Kapić Mai 1, Lazić Maks, Čerin Klemen. 

Trener: Hajdin Nikola. 

VD Calcit Kamnik: 

Rak Žiga 1, Krstevski Matej, Osolnik Rudi 9, Erce Timotej, Fabris Leon, Gorše Lara Marija, 

Brišnik Vane, Kramar Lan, Sakelšek Jakob, Đukić Tian. 

Trener: Romšak Primož. 

 

1. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (10.30) 

PD MARIBOR : VK LJUBLJANA SLOVAN 

2:6 (0:1, 0:2, 1:3, 1:0) 

Sodnik: Carič Anže 

PD Maribor: 

Marhold Matevž, Maher Zidar Žan, Maher Zidar Maj, Smajlović Adnan, Kesić Maksim, 

Saletović Ismar, Cimerman Vid, Haskić Harun 2, Emrić Alen, Vipotnik Jaka, Pušnik Luka. 

Trener: Štuhec Uroš. Pomočnik: Strmecki Jernej. 

VK Ljubljana Slovan: 

Čerin Klemen, Belič Jaka 1, Fajon Bor 1, Đukić Kristijan, Pollak Jakob, Dolinšek Steven 1, 

Čarni Čož Nik, Fajon Arne, Đokić Nemanja, Cvijanović Uroš, Kapić Mai 3. 

Trener: Hajdin Nikola. 

 

2. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (11.30) 

AVK TRIGLAV KRANJ : AVK BRANIK MARIBOR 

16:2 (4:0, 3:0, 4:1, 5:1) 

Sodnik: Carič Anže 

AVK Triglav Kranj: 

Bukovšek Aljaž, Berić David, Drolc Aljaž 2, Goršič Ožbej, Popović Aleksandar, Pen Aleksej 

2, Samelis Martin 3, Vujanović Luka 4, Gligorovski Z. Maksim 1, Štromajer Bine 2, Čajić 

Nikola 2, Rozman Rožle, Logar Rok. 

Trener: Peranovič Tadej. 

AVK Branik Maribor: 

Šešerko Mark, Pavletić Tin, Seljak Tine 1, Dmitrović Miha, Kolednik Tim, Anufriev Roman, 

Kukić Spasoje, Robnik Filip 1, Ul Aljaž, Kalacun Tibor, Kupa Jan. 

Trener: Grubišić Čabo Robert.  
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3. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (12.30) 

VD CALCIT KAMNIK : VD GRAFIST KOPER 

18:8 (5:0, 3:3, 5:2, 5:3) 

Sodnik: Carič Anže 

VD Calcit Kamnik: 

Đukić Tian, Rak Žiga 2, Žerovnik Kristijan, Osolnik Rudi 5, Krstevski Matej 3, Slevec Jaka, 

Sakelšek Jakob, Gorše Lara Marija 4, Brišnik Vane 2, Škrlj Bor 1, Fabris Leon. 

Trener: Homar Darko. 

VD Grafist Koper: 

Stojanović Luka, Vidič Marko, Marušič Martin, Djurić Mihajlo, Madruša Andrej 1, Pahor 

Mark 1, Milošević Stefan, Pec Matej 6, Županič Tadej, Vrabec Andrej. 

Trener: Sajko Stefan. 

 

4. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (13.30) 

VK LJUBLJANA SLOVAN : AVK TRIGLAV KRANJ 

0:16 (0:4, 0:4, 0:3, 0:5) 

Sodnik: Carič Anže 

VK Ljubljana Slovan: 

Čerin Klemen, Belič Jaka, Fajon Bor, Đukić Kristijan, Pollak Jakob, Dolinšek Steven, Čarni 

Čož Nik, Fajon Arne, Đokić Nemanja, Cvijanović Uroš, Kapić Mai. 

Trener: Hajdin Nikola. 

AVK Triglav Kranj: 

Bukovšek Aljaž, Berić David 1, Drolc Aljaž, Goršič Ožbej 1, Popović Aleksandar, Pen 

Aleksej 2, Samelis Martin 2, Vujanović Luka 4, Gligorovski Z. Maksim 4, Štromajer Bine 2, 

Čajić Nikola, Rozman Rožle, Logar Rok. 

Trener: Peranovič Tadej. 

 

5. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (14.30) 

VD GRAFIST KOPER : VK BORAC BANJALUKA 

3:21 (1:5, 1:9, 1:5, 0:2) 

Sodnik: Terzić Marko 

VD Grafist Koper: 

Stojanović Luka, Vidič Marko, Marušič Martin, Djurić Mihajlo, Madruša Andrej, Pahor Mark 

1, Milošević Stefan, Pec Matej 2, Županič Tadej, Vrabec Andrej. 

Trener: Sajko Stefan. 

VK Borac Banjaluka: 

Trininić Aleksandar, Lakić Andrej 4, Malešević Branko 5, Todorović Đorđe 4, Rodić Danilo, 

Jakšić Marko 3, Galić Luka 2, Stanarević Andrija 1, Jovanović Vuk 1, Cvijić Ivan, 

Prodanović Marko 1, Todorović Nikola, Trivanović Tibor. 

Trener; Simurdić Nemanja. 
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6. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (15.30) 

AVK BRANIK MARIBOR : VD CALCIT KAMNIK 

7:10 (1:3, 4:2, 0:3, 2:2) 

Sodnik: Terzić Marko 

AVK Branik Maribor: 

Šešerko Mark, Pavletić Tin, Seljak Tine 2, Dmitrović Miha 1, Kolednik Tim, Anufriev 

Roman 1, Kukić Spasoje, Robnik Filip 2, Ul Aljaž, Kalacun Tibor 1, Kupa Jan. 

Trener: Grubišić Čabo Robert. 

VD Calcit Kamnik: 

Đukić Tian, Rak Žiga, Žerovnik Kristijan, Osolnik Rudi 4, Krstevski Matej, Slevec Jaka, 

Sakelšek Jakob, Gorše Lara Marija 1, Brišnik Vane 5, Škrlj Bor, Fabris Leon. 

Trener: Homar Darko. 

 

7. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022 (16.30) 

VK BORAC BANJALUKA : PD MARIBOR 

15:3 (4:1, 3:0, 5:1, 3:1) 

Sodnik: Terzić Marko 

VK Borac Banjaluka: 

Trininić Aleksandar, Lakić Andrej 1, Malešević Branko 5, Todorović Đorđe 6, Rodić Danilo 

1, Jakšić Marko, Galić Luka 1, Stanarević Andrija 1, Jovanović Vuk, Cvijić Ivan, Prodanović 

Marko, Todorović Nikola, Trivanović Tibor. 

Trener; Simurdić Nemanja. 

PD Maribor: 

Marhold Matevž, Maher Zidar Žan, Đukić Aleks, Škrabar Patrik 2, Maher Zidar Maj 1, 

Smajlović Adnan, Saletović Ismar, Cimerman Vid, Haskić Harun, Emrić Alen, Vipotnik Jaka, 

Pušnik Luka. 

Trener: Štuhec Uroš.  

 

8. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022  

PD MARIBOR : VK OPATIJA 

10:0 b.b. 

9. tekma Pristan - Maribor, 19. 3. 2022  

VK LJUBLJANA SLOVAN : VK OPATIJA 

10:0 b.b. 

 

Lestvica 

Uvrstitev Ekipa  K Z R P DG PG  GR  T 

1. AVK Triglav Kranj 10 8 0 2 152 29 123 24 

2. VK Opatija 10 8 0 2 129 35 94 24 

3. VK Borac Banjaluka 10 8 0 2 140 51 89 24 

4. VD Calcit Kamnik 10 6 1 3 86 88 -2 19 

5. VK Ljubljana Slovan 11 5 1 5 74 89 -15 16 

6. PD Maribor 11 3 0 8 44 151 -107 9 

7. AVK Branik Maribor 10 2 0 8 51 101 -50 6 

8. VD Grafist Koper  10 0 0 10 24 146 -122 0 
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Lestvica strelcev  Klub Goli 

1. Vlah Frane VK Opatija 35 

2. Malešević Branko VK Borac Banjaluka 31 

3. Todorović Đorđe VK Borac Banjaluka 30 

4. Štromajer Bine AVK Triglav Kranj 27 

5. Osolnik Rudi VD Calcit Kamnik 25 

6. Rodić Danilo  VK Borac Banjaluka 23 

7. Gligorovski Z. Maksim AVK Triglav Kranj 21 

  Lakić Andrej VK Borac Banjaluka 21 

9. Petrović Vuk VK Ljubljana Slovan 20 

10. Fatović Luka VK Opatija 19 

  Brišnik Vane VD Calcit Kamnik 19 

12. Grčević Frane  VK Opatija 18 

13. Vujanović Luka AVK Triglav Kranj 16 

14. Samelis Martin AVK Triglav Kranj 15 

15. Kuhar Filip VK Opatija 14 

  Drolc Aljaž AVK Triglav Kranj 14 

17. Pen Aleksej AVK Triglav Kranj 13 

18. Kapić Mai VK Ljubljana Slovan 12 

  Gorše Lara Marija VD Calcit Kamnik 12 

20. Milković Matija VK Opatija 11 

  Berić David  AVK Triglav Kranj 11 

  Kalacun Tibor AVK Branik Maribor 11 

  Čajić Nikola AVK Triglav Kranj 11 

24. Haskić Harun PD Maribor 10 

25. Pec Matej VD Grafist Koper  9 

26. Prodanović Marko VK Borac Banjaluka 8 

  Jakšić Marko VK Borac Banjaluka 8 

  Seljak Tine AVK Branik Maribor 8 

29. Cvijanović Uroš VK Ljubljana Slovan 7 

30. Vidakovič Leonard VD Grafist Koper  6 

  Zukić Ivano VK Opatija 6 

  Logar Rok AVK Triglav Kranj 6 

  Dmitrovič Miha AVK Branik Maribor 6 

  Stanarević Andrija VK Borac Banjaluka 6 

35. Jokanović Nikola VK Borac Banjaluka 5 

  Emrić Alen PD Maribor 5 

  Ul Aljaž AVK Branik Maribor 5 

  Goršič Ožbej AVK Triglav Kranj 5 
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  Robnik Filip AVK Branik Maribor 5 

  Rak Žiga VD Calcit Kamnik 5 

  Krstevski Matej VD Calcit Kamnik 5 

42. Benić Patrik VK Opatija 4 

  Čulibrk Lazar  VK Borac Banjaluka 4 

  Marinič Marko AVK Triglav Kranj 4 

  Logar Gregor AVK Triglav Kranj 4 

46. Hribar Bart VD Calcit Kamnik 3 

  Škulj Urban AVK Triglav Kranj 3 

  Milković Luka VK Opatija 3 

  Đukić Kristjan VK Ljubljana Slovan 3 

  Dolinšek Steven VK Ljubljana Slovan 3 

  Pahor Mark VD Grafist Koper  3 

  Škrabar Patrik  PD Maribor 3 

  Galić Luka VK Borac Banjaluka 3 

54. Đukić Aleks PD Maribor 2 

  Babić Lovro VK Opatija 2 

  Erce Timotej VD Calcit Kamnik 2 

  Manola Tino VK Opatija 2 

  Štemberger Dino VK Opatija 2 

  Vipotnik Jaka PD Maribor 2 

  Perušić Fabijan  VK Opatija 2 

  Kosi Nikola  AVK Branik Maribor 2 

  Škrlj Bor VD Calcit Kamnik 2 

  Madruša Andrej VD Grafist Koper  2 

  Đokić Nemanja VK Ljubljana Slovan 2 

  Belič Jaka VK Ljubljana Slovan 2 

66. Sakelšek Jakob VD Calcit Kamnik 1 

  Barlić Jakob AVK Branik Maribor 1 

  Trivanović Tibor  VK Borac Banjaluka 1 

  Mostarac Mark AVK Triglav Kranj 1 

  Dobrilovič Tom VD Grafist Koper  1 

  Vidič Marko VD Grafist Koper  1 

  Stojković Leon VD Grafist Koper  1 

  Milošević Stefan VD Grafist Koper  1 

  Popović Aleksandar AVK Triglav Kranj 1 

  Cimerman Vid PD Maribor 1 

  Bartol Lovro VD Calcit Kamnik 1 

  Lazič Maks VK Ljubljana Slovan 1 
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  Kupa Jan AVK Branik Maribor 1 

  Kremžar Maks AVK Branik Maribor 1 

  Fajon Arne VK Ljubljana Slovan 1 

  Fajon Bor VK Ljubljana Slovan 1 

  Jovanović Vuk VK Borac Banjaluka 1 

  Anufriev Roman AVK Branik Maribor 1 

  Maher Zidar Maj PD Maribor 1 

 


